Siphi uero considerauerunt e conspicerunt me diuiserunt
si bi uestimenta me a e sup uestem me am mi serunt for
tem. **L**ibera me de ore
leo mis e acorni bus unicorni um humi
litatem meam. **Q**ui timetis domi num laudate e um

113
aniuersum semen iacob magnificate eum. Annunciabitur
domini no generatio uentu iacob annunciantur et li
justi etiam e ius. Populo qui nascetur quem
se est dominus.

Passio domini nostri ihu christi secundum

In illo tempore. Dixit ihesus discipulis suis. Scitis quia post dies. biduam pascha fiet. et filius hominis tradetur ut crucifigatur. Tunc congregati sunt principes sacerdotum et seniores populi. in atrium principis sacerdotum quod dicitur cayphas. et consilium fecerunt ut ihesum dolo tenerent et occiderent. Dicebant autem. Non in die festo. Ne forte tumultus fieret in populo. Cum autem esset ihesus in bethania in domo simonis lepsi. accessit ad eum mulier habens alabastrum unguenti preciosi. et effudit super caput ipsius intubentis. Videntes autem discipuli. indignati sunt dicentes. Ut quid predicatione hec. Potuit enim istud uenundari multo. et dari paupib[us]. Sciens autem ihesus. ait illis. Quid molesti estis huic mulieri. Optime bonum. opera mea. Haec semper pauperes habebitis uobis. me autem non sep[tem] habebitis. Mittens enim hec unguentum hoc in corp[us] meum. ad sepeliendum me fecit. Am[met] dico uobis. ubiqueque predicatum fuerit hoc euangelium in toto mundo dicet. et quod hec fecit in memoria ei[us]. Tunc abiit unus de duodecim quod dicitur iudas scariotus ad

cvij

p̄ncipes sacerdotum. & ait illi. Quid iūlti m̄ dare. &
ego uob̄ cū trādā. At illi c̄stituer̄t ei triginta
argenteos. Et exinde querrebat oportunitatē. ut
cū tradiceret. Prima autē dīe azimor̄. accesserunt
discipli ad ih̄m dicentes. Vbi uis parem̄ t̄ come-
dere pascha. At ih̄c dix̄. H̄c in ciuitatē ad q̄ndā. &
dicite ei. Magist̄ dīc. Temp̄ meū ppe ē. ap̄d te
facio pascha cū disciplis meis. Et fecer̄t discipli-
sic dix̄ illis ih̄c. & parauer̄t pascha. Vespe autem
facto. discubebat cū disciplis suis. Et edentib̄ illi
dix̄. Am̄ dico uob̄. q̄a un̄ ur̄m me trāditurus ē.
Et c̄tristati ualde. cepunt singli dicere. Numq̄d
ego suū dñe. At ipse respondens ait. Oi intingit
meū manū in parapside. hic me t̄det. Fili⁹ quidē
hominis uadit. sic scriptū ē de illo. Ve autē homini
illi. p̄ quē fili⁹ hominis t̄det. Bonū erat ei. si nat⁹
n̄ fuisset homo ille. Respondens autē iuda⁹ q̄ t̄didit
eū dix̄. Numq̄d ego suū rabb̄i. Ait illi. Tu dixisti.
C̄m̄antib⁹ autē eis. accep̄ ih̄c panē benedix̄. ac fit-
git. deditq; disciplis suis. & ait. Accipite & come-
dit. hoc ē corp⁹ meū. Et accipiens calicē. gratia⁹
egit. & dedit illis dicens. Bibite ex hoc om̄s. H̄c ē
enī sanguis m̄ noui testam̄ti. q̄ p̄ multis effundet.

in remissione peccatorum. Dico autem uobis. non bibat a modo
de hoc genimine utris usque in die illius cum illud bibat
uobiscum nouum in regno patris mei. Et hymno dicto.
cruerit in monte obliueti. Tunc die illis ihesu. Omnes uos
scandalum patiemini in me. in ista nocte. Scriptum est
enim. Peccatum pastorem. et dispigeretur oves gregis. Propter quoniam
autem resurrexero. procedam uos in galileam. Respondens
autem petrus ait illi. Et si omnes scandalizati fuerint
inter nos. ego nunquam scandalizarabor. Ait illi ihesu. Am dico
tibi. quia in hac nocte ante quoniam gallus cantet. ter me nega-
bis. Ait illi petrus. Et tu si oportuerit me mori tecum.
non te negabo. Similiter et omnes discipuli dixerunt. Tunc uenit
ihesu cum illis in uilla que dicitur gethsemani. et dixit
disciplinis suis. Sedete hic. donec uadam illuc et orem.
Et transiuncto petro. et duobus filiis zebedaei. cepit christum
in manu. et mestus esse. Tunc ait illis. Tristis est anima mea.
usque ad mortem. Sustinetem hic. et vigilate pro me. Et
progressus pusilli. perdidit infaciem suam. orans et dicens.
Patrem mihi. si possibile est. tunc seat ame calix iste. Veritatem
non sic ego uolo. sed sic tu. Et uenit ad discipulos suos.
et inuenit eos dormientes. Et dicens petrum. Sic non po-
tueris una hora vigilare mecum. Vigilate et orate.
ut non intratis in temptationem. Specie quidem promptus est.

caro autē infirma. Iterū sedō abit. & orauit dīcē.
P^Aat mī. si n̄ potest hic calix t̄nsire. n̄ bibā illū. fiat
uoluntas tua. Et uenit iterū. & inuenit eos dor
mientes. Erant enī oculi eoz grauati. Et reliqui
illis. abit iterū. & orauit t̄cio erundē sermonē.
Tē uenit ad disciplos suos. & dīc illis. Dormite h̄a.
& req̄escite. Ecce app̄pinq̄bit hora. & fili⁹ hoīs
tradet⁹ in man⁹ peccator⁹. Surgite cām⁹. Ecce app̄
pinq̄bit. q̄ me tradet. Adhuc eo loquente. ecce u
das un⁹ de duodeci uenit. & cū eo turba multa
cū gladiis & fustib⁹ missi a p̄ncipib⁹ sacerdotū. &
senioribus pp̄li. Q^u autē tiādedit cū. dedit illis
signū dicens. Quaecumq; osculat⁹ fuerō ipse ē. te
nete cū. Et ēfēstī accedens ad ih̄m dīc. Ave rabbī.
Et osculat⁹ ē cū. Dicitq; illi ih̄e. Amice. ad qđ u
nisti. Tē accesserit & man⁹ in iecert⁹ in ih̄m. & tenet
runt cū. Et ecce un⁹ exhbūs q̄ erat cū ih̄u extendēs
manū extēmit gladiū suū. & p̄cutiens seruū p̄nci
pis sacerdotū. amputauit auricula ei⁹. Tē ait illi ih̄e.
Conuerte gladiū tuū. in locū suū. Om̄s enī q̄ acce
perint gladiū. gladio p̄ibunt. An̄ putas q̄a n̄ possū
rogare patrē meū. & cēhibebit m̄ m̄ plusq̄m duō
dec̄ legiones angloz. Q^u m̄ ḡ implebūntur sc̄ptūr̄.